Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» марта 2020 г.                                                                      № 136

	О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального района «Карымский район»
от 17.03.2020 № 113

Учитывая п.1 предложений Главного государственного санитарного врача по муниципальным районам «Агинский район», «Могойтуйский район» «Дульдургинский район», «Карымский район», «Оловянинский район», «Ононский район» и городскому округу «Поселок Агинское» Ракшаевой Б.З. от 16.03.2020 № 30, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести изменения (дополнения) в п.1 Постановления администрации муниципального района «Карымский район» от 17.03.2020 № 113 «О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 03.02.2020 № 50», изложив его в новой редакции:
«1. Комитету образования  администрации муниципального района «Карымский район» (К.С. Евдокимову), руководителям образовательных учреждений и внешкольных образовательных учреждений дополнительного образования, юридическим лицам, независимо от формы собственности и ведомственной принадлежности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим образовательную деятельность в пгт. Карымское приостановить учебный процесс детей (вне зависимости от возраста) с 17 марта 2020 года и до особого распоряжения, организовав дистанционное обучение.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам Кузнецову В.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                  А. С. Сидельников

Исполнитель: О.А. Никитина
Согласовано:  В.А. Кузнецова
              Т. В. Забелина
              К. С. Евдокимов
              О. В. Платонова